川康发〔2024〕14 号

关于召开四川省康复医学会日间手术第三届
学术年会及专委会换届工作的通知

医院：

四川省康复医学会系省一级、蝉联 5A 等级学会。日间手

术专委会自2019 年 3月成立，在主任委员、川大华西医院马洪

升教授领军的专委会专家团队带领下，为推动全省日间手术学

科发展、促进学术与技术交流等方面卓有成效。由于首届日间

手术专委会任期届满，根据学会 2024 年工作计划安排,拟于

2024年4月12-13日在眉山市召开四川省康复医学会日间手术第

三届学术年会及专委会换届工作会议。会议由由四川省康复医

学会主办，四川大学华西医院、四川大学华西眉山医院承办。

现将有关事项通知如下:

一、推荐委员候选人

1.基本条件：热爱祖国，坚持中国特色社会主义道路，

认真贯彻执行党的路线、方针、政策。遵守学会章程，办理会

员注册并缴纳个人会费。注重权威性、代表性和个人积极性。

2.日间手术专委会候选委员：在职从事日间手术临床、

教学、科研及管理工作；在本专业领域有较高声望，具有高尚

的职业道德；高级专业技术职称，年龄 58 周岁以下；担任党

政职务者优先。

3.日间手术专委会护理学组候选委员：从事日间手术护

理的临床、教学、科研及管理工作，在本专业领域有较高声望，

具有高尚的职业道德；原则上具中级及以上职称或研究生学历

者；年龄 55 周岁以下的在职人员。

4.名额分配：请贵单位推荐 1 名日间手术专委会委员候

选人， 1 名日间手术专委会护理学组委员候选人；原主委、

副主委单位可各推荐 2 名委员候选人。

5.推荐方式：推荐表加盖单位公章后，以扫描件 PDF 格式

发至邮箱（1044648345@qq.com），原件开会时交会务组。推荐

表可在学会网站下载（www.scarm.org.cn）。请于 2024 年 3

月 30 日前反馈，逾期视为自动弃权。

6.入会程序：电脑登陆学会网站（www.scarm.org.cn）→ 点

击会员之家→ 立即注册→填写资料提交→待学会审核通过

→支付二维码→手机扫码缴费→有效电子会员证。

二、学术会议

1.会期安排：2024 年 4 月 12 日 14:00-20:00 报到，

19:00-20:00 专委会换届、学组成立工作会；4 月 13 日全天

学术交流。详见后期会议日程。

2.会议地点：眉山东坡国际大酒店（眉山市东坡区东坡大

道南三段 225 号）。

三、会议费用

mailto:1044648345@qq.com

培训费 600 元/人。交通、住宿费按规定回单位报销。

四、联系方式

四川省康复医学会秘书处 李长春 13880106396

四川大学华西医院 白 丹 13208195991

请扫码填写候选委员信息

四川省康复医学会

2024 年 2月 29 日

	关于召开四川省康复医学会日间手术第三届学术年会及专委会换届工作的通知
	                  医院：